
Zarządzenie Nr VI/294/12

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 23 lipca 2012 roku

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy

w formie dofinansowania zakupu podręczników w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2012 roku - "Wyprawka szkolna".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 14 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy

finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r. poz. 706), zarządzam co

następuje:

§ 1

Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów

klas I-IV szkoły podstawowej, klas I szkoły ponadgimnazjalnej oraz dla uczniów słabo-

widzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, z

niepełnosprawnościami sprzężonymi posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia

specjalnego, uczęszczającym w roku szkolnym 2012/2013 szkół podstawowych

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych do dnia 5 września 2012 roku

§2

Wniosek należy złożyć do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku

szkolnym 2012/2013.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury Sportu

Urzędu Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

mgr inż. J dziacki


	Page 1
	Images
	Image 1



